
Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 8005 Abdulkadir YABATI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
2 8006 Abdullah PARLAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
3 8035 Ayşe Hümeyra OĞUZ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
4 8018 Ayşegül GÜZGÖZEL 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
5 8023 Efe Sait ERÇÖREKCİ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
6 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
7 1044 Hasan ALTÜRK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
8 8022 Hayriye ŞİMŞEK 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
9 8033 İbrahim Halil YAŞAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

10 8002 İkra KAYA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
11 8008 İkra Suna GÖLBAŞI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
12 8011 İlayda ÖZTAŞ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
13 9 İremnur İNCE 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
14 8025 Mehmet Fatih ÇAĞRI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
15 8019 Muhammet Emin ŞIĞVA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
16 8013 Murat KAYMAKCI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
17 8031 Mustafa KIRAN 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
18 1037 Said Yuşa PARLAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
19 8009 Servet Eren OKUR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
20 8015 Yahya Mert FISTIKÇI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
21 1043 Zeynep ASLAN 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
22 1034 Zeynep FIRAT 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : İşletmelerde Mesleki Eğitim 10

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
2 1044 Hasan ALTÜRK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
3 1037 Said Yuşa PARLAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
4 1043 Zeynep ASLAN 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
5 1034 Zeynep FIRAT 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : İşletmelerde Mesleki Eğitim 12

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 3013 Leyla Nur KABAKULAK 12 Sınıf Karne 2023 - 2024 II. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : Matematik 9

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 8006 Abdullah PARLAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : Muhasebeye Giriş

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 8005 Abdulkadir YABATI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
2 8006 Abdullah PARLAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
3 8035 Ayşe Hümeyra OĞUZ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
4 8018 Ayşegül GÜZGÖZEL 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
5 8023 Efe Sait ERÇÖREKCİ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
6 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
7 8022 Hayriye ŞİMŞEK 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
8 8033 İbrahim Halil YAŞAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
9 8002 İkra KAYA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

10 8008 İkra Suna GÖLBAŞI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
11 8011 İlayda ÖZTAŞ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
12 9 İremnur İNCE 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
13 8025 Mehmet Fatih ÇAĞRI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
14 8014 Muhammet Emin ATAŞ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
15 8019 Muhammet Emin ŞIĞVA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
16 8013 Murat KAYMAKCI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
17 8031 Mustafa KIRAN 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
18 8009 Servet Eren OKUR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
19 8015 Yahya Mert FISTIKÇI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : Matematik 10

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 8005 Abdulkadir YABATI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
2 8006 Abdullah PARLAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
3 8035 Ayşe Hümeyra OĞUZ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
4 8018 Ayşegül GÜZGÖZEL 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
5 8023 Efe Sait ERÇÖREKCİ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
6 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
7 1044 Hasan ALTÜRK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
8 8022 Hayriye ŞİMŞEK 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
9 8033 İbrahim Halil YAŞAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

10 8002 İkra KAYA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
11 8008 İkra Suna GÖLBAŞI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
12 8011 İlayda ÖZTAŞ 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
13 9 İremnur İNCE 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
14 8025 Mehmet Fatih ÇAĞRI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
15 8019 Muhammet Emin ŞIĞVA 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
16 8013 Murat KAYMAKCI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
17 8031 Mustafa KIRAN 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
18 1037 Said Yuşa PARLAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
19 8009 Servet Eren OKUR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
20 8015 Yahya Mert FISTIKÇI 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
21 1043 Zeynep ASLAN 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
22 1034 Zeynep FIRAT 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : Matematik 9

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 8006 Abdullah PARLAR 10 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ



Sıra Adı Soyadı PUAN

SORUMLULUK SINAVI NOT FİŞİ

Okul / Kurum Adı : 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sınav Dönemi : 2025 / ŞUBAT
Ders Adı : T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük

No SONUÇDal AdıSINIF SORUMLULUK

1 1036 Elif KARÇAK 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
2 1043 Zeynep ASLAN 11 Sınıf Denklik 2024 - 2025 I. DönemMuhasebe
3 1034 Zeynep FIRAT 11 Sınıf Bilgi Değişikliği 2024 - 2025 I. Muhasebe

22.01.2025

MÜDÜR YARDIMCISI
Selçuk EROĞLU

MÜDÜRDERS ÖĞRETMENİ


